

**VANHUSASIAINNEUVOSTON KOKOUS 2 / 2019**

**Aika** maanantai 25.3.2019 klo 14.00 – 15.55

**Paikka** Kuntokeidas Vesipekan kokoushuone, Uimahallintie 8, Raahе

**Läsnä**

Arvi Pietilä, puh.joht.	Raahen ja Ympäristön eläkkeensaajat ry
Harry Sanaksenaho	Raahen kaupungin eläkeläiset ry
Lauri Utunen	Eläkeliiton Vihannin Yhdistys ry
Oili Laulumaa	Raahen Eläkeläiset ry
Maija-Leena Hirvonen	Raahen Alueen Seniorit ry
Erkki Sivonen	Eläkeliiton Raahen Yhdistys ry
Erik Vuokila	Raahen ja Ympäristön Sotaveteraanit ry
Seija Knuutila	Rautaruukin Eläkeläiset ry
Risto Riihijärvi	Raahen Seudun Rintamaveteraanit ry
Aimo Karppinen	kaupunginhallituksen edustaja
Erja Laulumaa	Raahen s. hyvinvointikuntayhtymä
Päivi Honkala, sihteeri	

**Asiat****10 Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Arvi Pietilä avasi kokouksen.

**11 Laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Vanhusasiainneuvoston toimintasäännön 7 §:n mukaan neuvosto on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä on paikalla.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**12 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen**

Luettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

**13 Ajankohtaiset asiat**

Keskusteltiin Raahen aluesairaalan merkityksestä vanhusväestölle ja päätettiin laatia aiheesta kirjallinen kannanotto. Liite 1.

**14 Virkistyspäivän suunnittelua**

Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2019 päätettiin järjestää virkistyspäivä yhdessä vammaisneuvoston kanssa.

Päätettiin, että virkistyspäivää vietetään lauantaina 25.5.2019 Lännerannan leirikeskuksessa. Virkistyspäivän suunnitteluun nimettiin työryhmä, johon kuuluvat Arvi Pietilä, Erkki Sivonen ja Seija Knuutila. Neuvoston sihteeri toimii koollekutsujana.

**15 Vanhustenviikko**

Vanhustenviikkoa vietetään 6.10 – 13.10.2019 teemalla Varaudu vanhuuteen. Vanhustentyön keskusliitto kannustaa yhteisöjä ja organisaatioita järjestämään Vanhustenviikolla toimintaa ikääntyneille ihmisille.

Vanhustenviikon suunnitteluun nimettiin työryhmä, johon kuuluu Lauri Utunen, Erkki Sivonen, Erja Laulumaa ja Erik Vuokila. Neuvoston sihteeri toimii koollekutsujana.

**16 Muut esille tulevat asiat**

Päätettiin osallistua Pohjois-Suomen vanhusneuvostopäivään, joka on Oulussa maanantaina 20.5.2019 klo 9.00 – 16.00.

Kaupunginvaltuustolle on tehty aloite vanhusneuvoston esittelystä.

**17 Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava neuvoston kokous pidetään Mainingissa maanantaina 26.8.2019 klo 14.00.

**18 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55.**

Pöytäkirjan vakuudeksi

Arvi Pietilä  
puheenjohtaja

Päivi Honkala  
sihteeri